B.\HH.\ D< > C .\HC\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barl'a do Garças

P;cr/ácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA No 020 DE ló DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre nmneação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICfPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Or'4ânica do Município, e em
conformidade com a Lei nc 4.365 de 22 de dezembro de 202 1, e alterações :

RESOLVE:

Art. 1 o Nomear a Sr. a LUCIMAR GOME-S DE MIRANDA DOS
SANTOS, para exercer o Cargo Comissionado de Diretora de Controle Patrimonial e
Almoxarifado.

Art. 2° Está Portaria entra em vigor na data de .ma publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- ~E .

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 16 de janeiro de 2023.

1 rí)
("(J "'C\) 'C3

-s> ~~~ 'go 1"í ._;; (f) ro o ,:;::: <O

or;g .:>:g~\ ";;i',~
t<( ~-~ 1 ~ g_: -,...\ "'1:::1 ·Ê "(;)

o<( g,·~ g ~~""E -~ ~ ·:;-o 0 ro
0

~ <( ro o ro >-E 'C3ro~
-Eo u~ CQ=o
.....Jwêií 0>- - ·><o.. o · o E "'=> co 'l3--8 .g ~ '-' 8 .:§ <(

::J _!!) o rl o e_, G a.. (f) •Cil ~ '- '
.Õl t> ·- o '-

Wwrn~ -g.o;-
O_Jg"~g>~ ro ..o w w:::; l(l
O O:J_ >E c:.:

C:Cl.ro o u; ro
...::: <l) "'- g "[i ~ <.9 .:::::: E - -ro'"'
n/ ' \:: ~ o ro ro o
u... Cl. Cll c: [L 8' 'O
W E-o . .:...;-o ~
'-- ::Jro ro ro '-
,- u ~ "iii o u t: Cll

E :C ..o- o 2l cr,· w c ,. <f ...J

f~ ~ ~ê O () êií (f) "' o\..,. mrn
t<( a. Vi 'O .g
O '-··c U) ~
<( g.,·E "' ~ n;

·--o .._. o~ _ 1 o >Cil <.:Jn; -,
-- E o >-E f'\
.....J w- Uro 'vl :o orn '-u
! >lllOo ~EJ,_ .::J U•-o u .

0 ,., rn 0 rn '-u
C.L. -~ 1(\J .g '2 e .....J.
W Ol<:.ru o · ~ wrn "O'- ,
0-1!:! ro..o ;-

rn:ÕVl W0>2

O O:J<lJ~\ (V~ V,
- Cl.-:v > - ro c: rn E c:.: · 11:::::::: Q) cu u o .,;. L-c:::: E . o ·u w ro 0::: - rn - -ro ~ <.9

W a. êií g\J m n; a
E p CLD>-a

=========i'f---~sr"'~ ~ -'-' .g (\) ·~ u "-" ·- ro ro '-

(66) 3401-2484 I 0800 642 6811
barra~1oP,arcas.mt.leg.br- tb.comlcamarabarrad<l_ '.arcas

Rua Mato Gros~ ), N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, C EP: 78600-023
camara@ b:-1rradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogar•cas.mt.leg.br

E~_ig gg ~ Cü
tUcm .:r:....r ocn